

6 czerwca 2014



Z prac Zarządu Województwa 6 czerwca

W Warszawie wicemarszałek **Grzegorz Świercz** będzie gościem wielkiej Gali Finałowej 7. edycji Programu dla młodzieży „Mam Haka na Raka”. Tegoroczna edycja była poświęcona nowotworom układu chłonnego – chłoniakom. Z 636 zgłoszonych zespołów Jury zaprosiło do konkursu „Znajdź Haka na Raka” 84 drużyny, które zaprojektowały kampanię społeczną.

„Mam Haka na Raka” jest Ogólnopolskim Programem dla Młodzieży, którego ideą jest zaangażowanie młodych ludzi do kształtowania postaw dorosłych Polaków. „Mam Haka na Raka” skierowany jest do młodzieży ze szkół ponadgimnazjalnych na terenie całej Polski, a jego nadrzędnym celem jest kształtowanie postaw prozdrowotnych poprzez edukację oraz osvajanie młodzieży z tematem chorób nowotworowych. Program trwa od 2007 roku, a każda edycja programu poświęcona jest innemu nowotworowi. Na przestrzeni sześciu lat zostały poruszone problemy takich raków, jak: piersi, szyjki macicy, prostaty, jelita grubego, płuc oraz nowotwór skóry – czerniak.

W auli CEART-u Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach odbywa się II Sympozjum Naukowe Dzieci: Innowacyjne, Fascynujące, Pożyteczne, którego gościem jest **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa.

Konferencję środowiskową pt. „Zrównoważony rozwój lasów w województwie świętokrzyskim” organizuje dzisiaj w Wojewódzkim Domu Kultury Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego wraz z Regionalną Dyrekcją Lasów Państwowych w Radomiu. Spotkanie będzie elementem obchodów Światowego Dnia Ochrony Środowiska. Towarzyszyć jej będzie otwarcie Ośrodka Edukacji Leśnej przy Nadleśnictwie Kielce. W spotkaniu weźmie udział **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa.

Tematyka konferencji będzie dotyczyć m. in. znaczenia lasów w życiu człowieka, projektu

Narodowego Programu Leśnego, adaptacji lasów do warunków zmieniającego się klimatu w kontekście działań inwestycyjnych na obszarach leśnych, związanych z rozwojem regionu świętokrzyskiego. Pierwsza część konferencji odbędzie się w Wojewódzkim Domu Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach, w godzinach 10.00 - 12.30. Druga część zorganizowana będzie na terenie Nadleśnictwa Kielce, w godzinach 13.00 - 15.30, a w jej ramach zaplanowano m.in. uroczyste otwarcie i prezentację Ośrodka Edukacji Leśnej przy Nadleśnictwie Kielce.

W Piekoszowie **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa będzie gościem Pikniku Rodzinnego.

W Kurozwękach natomiast **Piotr Żołądek** uczestniczył będzie w konferencji podsumowującej realizowany przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Staszowie projekt pt. „Nowe szanse - nowe możliwości”. Projekt był współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w Ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Głównym celem projektu było zwiększenie aktywności zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych oraz pełnoletnich wychowanków rodzin zastępczych i placówek opiekuńczo - wychowawczych powiatu staszowskiego. Projekt skierowany był do osób niepełnosprawnych z orzeczoną znaczną i umiarkowaną stopniem niepełnosprawności oraz pełnoletnich wychowanków rodzin zastępczych i placówek opiekuńczo - wychowawczych.